
 
Релігійна організація «Вищий духовний навчальний заклад 

«Таврійський християнський інститут» 
(РО «ВДНЗ «ТХІ») 

вул. Гординського, 20, м. Івано-Франківськ,  76011, 
моб. (098) 107-13-24, (066) 450-32-05, Е-mail: tci.ofis@gmail.com, www.tci.org.ua 

Код ЄДРПОУ 24949281 
 

 
НАКАЗ 

 
«19» червня 2024 року         №34 
 
Про встановлення вартості навчання  
на 2024/2025 навчальний рік 
 
 
 Відповідно до статті 73 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року 
№1556-VІІ, на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 року 
№796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними 
закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної і 
комунальної форми власності», наказу Міністерств освіти і науки, фінансів, економіки 
України від 23.07.2010 року №736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних 
послуг державними та комунальними навчальними закладами», пункту 5 розділу V 
«Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у Таврійському християнському 
інституті у 2024 році», затверджених Вченою радою від 30.04.2024 року (протокол 6) 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Установити з 01 вересня 2024 року вартість навчання здобувачів вищої освіти першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти – громадян України, які будуть зараховані на навчання 
за кошти фізичних та юридичних осіб у 2024/2025 навчальному році відповідно до Додатку 
даного наказу. 
 
2. Завідуючому кафедри богослов’я інституту укласти в установленому 
порядку: 

- договори про надання освітніх послуг; 
- додаткові угоди до укладених договорів про надання освітніх 

послуг. 
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з навчально-виховної 
роботи Світлану ФИЛИПЧУК. 
 
Ректор                                           Валентин СИНІЙ  
 
ПОГОДЖЕНО: 
Проректор із навчально-виховної роботи                                                    Світлана ФИЛИПЧУК 
 
 
 
 
 



Додаток до Наказу №34 від 19.06.2024р. 
 

Вартість навчання у Таврійському християнському інституті 
Вступ 2024 року 

(освітньо-професійний ступінь «Бакалавр» на основі базової загальної середньої освіти) 
 

№ 
з/п 

Спеціальність Вартість навчання 
За навчальний рік Повний термін 

навчання 
(3 роки 10 міс.), грн. 

1 041 Богослов’я 1 курс – 8500 грн. 
2 курс – 8500 грн. 
3 курс – 8500 грн. 
4 курс – 8500 грн. 

34 000 грн. 

 
Розміри витрат за навчання в Релігійній організації  

«Вищий духовний навчальний заклад  
«Таврійський християнський інститут» 

ЗАОЧНА ФОРМА НАВЧАННЯ 
(освітньо-професійний ступінь «Бакалавр» на основі базової загальної середньої освіти) 

 
№ 
з/п 

Спеціальності Вартість за весь період 
навчання, грн. 

1 041 Богослов’я (3 роки 10 місяців) 34 000 грн. 
 

Розміри витрат за навчання в Релігійній організації  
«Вищий духовний навчальний заклад  

«Таврійський християнський інститут» 
ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ 

(освітньо-професійний ступінь «Бакалавр» на основі ОС «Молодший спеціаліст») 
 

№ 
з/п 

Спеціальності Вартість за весь період 
навчання, грн. 

1 041 Богослов’я (36 місяців) 25 500 грн. 
 

Розміри витрат за навчання в Релігійній організації  
«Вищий духовний навчальний заклад  

«Таврійський християнський інститут» 
ЗАОЧНА ФОРМА НАВЧАННЯ 

(освітньо-професійний ступінь «Бакалавр» на основі ОС «Молодший спеціаліст») 
 

№ 
з/п 

Спеціальності Вартість за весь період 
навчання, грн. 

1 041 Богослов’я (36 місяців) 25 500 грн. 
 
 


